2018年 8月吉日

お得意様各位

〒660-0805 兵庫県尼崎市西長洲町2-8-29

TEL(06)6482-0230(代)  FAX(06)6401-6372

『デモ機ご依頼』の締め切り時間及び返却先についてのお知らせ

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、この度弊社では、2018年 9月 3日(月)より下記の通り『デモ機ご依頼』の締切

時間及びキャンセル時間を変更させていただくことになりご案内申し上げます。

お客様には大変ご不便をお掛けいたしますが、ご理解賜りますようよろしくお願い申し

上げます。

                                               敬具

-記-

≪当日出荷の受付締切時間及びキャンセルについて≫

※但し在庫商品がある場合に限ります。

※この時間を超えますと、トラックの配送手続きが完了しており、現地まで

デモ機が配達されますので、現地からの返却手続きをお願い致します。

また、昨今、デモ機を本社（兵庫県尼崎市）宛に返却される場合が多々あります。

弊社のデモ機返却先は兵庫工場（デモ機管理センター）です。
本社にご返却されますと、兵庫工場への転送（今後有料）の必要がでてきます。

返却先のご確認を再度お願い致します。

≪デモ機返却先≫

〒673-1334

兵庫県加東市吉井７３２－１

ウチヱ（株）兵庫工場（デモ機管理センター）

TEL：0795-40-8182

なお、ご不明な点がございましたら、弊社営業担当までお問い合わせください。

デモ機受付締切時間 キャンセル受付時間 ※

11:00
11:30

（前日までの予約分を含む）